

EK-lakering ApS

Kornmarken 5, 7190 Billund

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 41 32 68 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Susi Marianne Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 4. maj - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

EK-lakering ApS
Kornmarken 5
7190 Billund

CVR-nr.: 41 32 68 75

Regnskabsår: 4. maj - 31. december

Direktion

Susi Marianne Kristensen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har består i auto- og industrilakering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 825.938 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.382 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/5 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	825.938
1 Personaleomkostninger	-561.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.751
Driftsresultat	201.020
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.078
Resultat før skat	129.942
Skat af årets resultat	-29.560
Årets resultat	100.382
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	100.382
Disponeret i alt	100.382

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>4/5 2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	565.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>565.000</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.249	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>226.249</u>	<u>0</u>
5 Deposita	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>841.249</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	588.779	0
6 Varebeholdninger i alt	<u>588.779</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.237	0
Andre tilgodehavender	17.659	0
Periodeafgrænsningsposter	28.762	0
Tilgodehavender i alt	<u>263.658</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	241.466	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.093.903</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.935.152</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>4/5 2020</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	40.000	40.000
8 Overført resultat	100.382	0
Egenkapital i alt	140.382	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.612	0
Hensatte forpligtelser i alt	15.612	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	135.289	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	135.289	0
Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	0
Gæld til pengeinstitutter	399.876	0
Selskabsskat	13.948	0
Anden gæld	1.080.045	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.643.869	0
Gældsforpligtelser i alt	1.779.158	0
Passiver i alt	1.935.152	40.000
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

		4/5 2020 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		530.376
Pensioner		22.781
Andre omkostninger til social sikring		8.010
		<u>561.167</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		71.078
		<u>71.078</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>4/5 2020</u>
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	600.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-35.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-35.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>565.000</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	255.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>255.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-28.751	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-28.751</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>226.249</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>4/5 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 4. maj 2020	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>0</u>
6. Varebeholdninger i alt		
Aktiverede rentekomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:		
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 4. maj 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
8. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>100.382</u>	<u>0</u>
	<u>100.382</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 400 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		589
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217
Goodwill		565
Driftsmidler		226

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt der er uopsigelig de næste 48 måneder.

Forpligtelsen udgør 800 t.kr. pr. 31. december 2020.